29.148,00 29.148,00DIGIT               1,00 Digitalización                                    

52.050,00 52.050,00GTOSOP              1,00 Gastos Operativos Canal Verde                     

Subtotal:  394.330,28

Subtotal Impuesto    SubTotal Iva Insc. Total

477.139,64 394.330,28  394.330,28  82.809,3621,00%

Total:  477.139,64

Cuatrocientos setenta y siete mil ciento treinta y nueve con 64/100Son Pesos

31/01/2025 Vto. de CAE :

75034469054403